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1 UNGDOMSTJÄNSTERS UNDERSTÖDSANVISNINGAR 
 

Karleby stads understödsverksamhet regleras av en understödsstadga (stadsstyrelsen 
24.10.2016 § 459). Kultur- och fritidsnämnden beslutar om kriterier i anslutning till 
ungdomstjänsters understöd och fördelningsgrunder samt om beviljande av 
partnerskapsunderstöd. Om beviljande av andra understöd beslutar 
ungdomsdirektören. Ungdomstjänsters understödskriterier och understödens 
fördelningsgrunder har definierats i dessa understödsanvisningar. Beloppet som 
används för understöd slås årligen fast i samband med budgetförberedelserna. Kultur- 
och fritidsnämnden fastställer i början av året totalbeloppet som för året reserveras för 
partnerskapsunderstöd och andra understöd. När anslaget har delats ut i sin helhet 
kan understöd inte beviljas även om kriterierna för beviljande av understöd uppfylls. 

 
Ansökan om understöd kan lämnas in året om (med undantag från 
partnerskapsunderstöd) och ansökningarna behandlas i den ordning de lämnats in. En 
förutsättning för att understödet utbetalas är att nödvändiga bilagor har lämnats in. 
Understöd kan inte beviljas av stadens olika sektorer för samma objekt eller 
verksamhet.  
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2 UNGDOMSTJÄNSTERS UNDERSTÖDSKRITERIER 

 

Ungdomstjänsters understöd kan beviljas  
 

o till en sammanslutning av vars medlemmar minst 2/3 är under 29 år och som är 
lokalförening i en riksomfattande ungdomsorganisation  
 

o till en lokal registrerad förening av vars medlemmar minst 2/3 är under 29 år 
 

o till lokala fria verksamhetsgrupper för unga för att täcka faktiska kostnader. 
Minst 2/3 av de personer som ansvarar för verksamheten eller genomför 
projektet ska vara under 29 år. Den som undertecknar verksamhetsgruppens 
understödsansökan och dokument som fogas till ansökan ska vara myndig. 
Undertecknarens identitet ska kunna verifieras. 

 
o till lokala sammanslutningar av vars medlemmar 2/3 inte är under 29 år kan 

beviljas understöd om verksamheten för vilken understöd ansöks tydligt inriktas 
på unga och 2/3 av de som deltar i verksamheten är under 29 år. 
 

Understöd beviljas inte 
 

o för att stödja ungdomsverksamheten i en sammanslutning som äger 
beskattningsrätt 
 

o till ungdomsföreningar för byggande av verksamhetslokaler 
 

o till riksomfattande eller lokala kultur- och idrottsföreningar 
 

o till distriktsorganisationer då organisationen är verksam i flera 
o kommuner  

 
o för verksamhet som ordnas av en skola/läroinrättning  
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3 UNDERSTÖDSFORMERNA OCH DERAS FÖRDELNINGSGRUNDER 
 

3.1 Understöd för klubbverksamhet 

Understöd för klubbverksamhet beviljas enligt redan uppkomna kostnader, 
alltså ska understödet ansökas i efterskott. Understöd beviljas för regelbunden 
handledning av klubbverksamhet på basis av antalet timmar och deltagare: 

 
o   För varje verksamhetsgång beviljas 1 €/deltagare/timme eller minst 5 €/gång. 

Utöver handledaren ska minst fem under 29-åriga från Karleby delta per 
verksamhetsgång. 

o   Verksamhetens anordnare ska hålla bok över deltagarna, men uppgifterna 
om deltagarna lämnas in bara om uppgifterna begärs separat.  
 
 

3.2 Understöd för internationell verksamhet 

o för arrangerande av ett internationellt evenemang, 
o för kostnader för deltagande i internationell verksamhet som arrangeras 

av en distrikts- och centralorganisation, 
o för kostnader för deltagande i ett evenemang utomlands som anknyter till 

föreningens verksamhet. 
o Med understödet kan täckas högst 50 procent av kostnaderna som 

föranleds arrangören med beaktande av inkomsterna, dock högst 1 000 € 
/ projekt. 
 

Understöd för internationell verksamhet kan ansökas på förhand, det slutliga 
beslutet om utbetalning av understöd fattas på basis av förverkligade kostnader. 
Till ansökan om understöd för internationell verksamhet ska bifogas 
ekonomiplanen och programmet. Understödsbeloppet utbetalas mot kvitton och 
en förteckning över deltagarna från Karleby ska bifogas. 

 
3.3 Understöd för verksamhetslokal 

Understöd kan beviljas till sådana föreningar i Karleby som under en längre tid 
hyr eller underhåller lokaler för sin verksamhet. Understödet för 
verksamhetslokal är avsett för regelbundna kostnader i dessa lokaler såsom 
hyres-, el- och liknande kostnader.  
 

I understöd kan beviljas högst 1 000 €/förening/år. Med understödet kan täckas 
högst 50 procent av föranledda kostnader och det beviljas på basis av kvitton. 
Understödet för verksamhetslokaler gäller inte föreningar som får 
partnerskapsunderstöd. Partnerskapsunderstödet anses omfatta understöd för 
verksamhetslokaler. För hyreskostnader i anslutning till evenemang ansöks om 
projektunderstöd. 

 
3.4 Verksamhetspenning för unga 

Verksamhetspenningen för unga är avsedd för drogfria projekt eller drogfri 
verksamhet av evenemangskaraktär som unga fria grupper har planerat och 
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som är riktade till unga. Verksamhetspenning kan ansökas före inledd 
verksamhet och den betalas enligt förverkligade kostnader (kvitton) med 
beaktande av inkomsterna. 
 
Verksamhetspenningen kan täcka högst 80 procent av verksamhetens 
kostnader, dock så att för samma verksamhet kan penning beviljas högst 650 € 
åt gången. 
 
 

3.5 Projektunderstöd 
 

Projektunderstödet är avsett för ordnande av bl.a. evenemang, utflykter, läger 
(också dagläger) och utbildning samt för deltagande i utbildning och för 
anskaffning av utrustning och materiel. Understöd för anskaffning av utrustning 
och materiel kan enbart beviljas registrerade ungdomsföreningar. 
Byggnadsmaterial, medaljer eller priser och prestationsmärken är inte utrustning 
och materiel. Projektunderstöd kan inte heller beviljas för avlöning eller arvoden. 
 
 

o Med understödet kan täckas högst 75 procent av föranledda kostnader 
med beaktande av inkomsterna, dock högst 650 € åt gången. 
 

o Till ansökan ska bifogas det ekonomiska utfallet, kopior av verifikat på 
kostnader och inkomster, programmet och en förteckning över 
deltagare från Karleby samt ett omnämnande om antalet deltagare som 
är under 29 år. Vad gäller evenemang behöver deltagarnas namn eller 
åldersfördelning inte meddelas.  
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4 PARTNERSKAPSUNDERSTÖD 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar om beviljande av partnerskapsunderstöd. 
Beslutsförslaget bereds av ungdomsdirektören. Partnerskapsunderstöd kan 
beviljas en i Karleby registrerad ungdomsförening som utövar professionellt 
ungdomsarbete.  
 
Till ansökan ska bifogas indikatorblanketten samt verksamhetsplanen och 
budgeten för det år som ansökan gäller. Det finns en separat anvisning för 
ansökan om partnerskapsunderstöd och beslutet om understöd grundar sig på 
poängsättning. 
 
En förutsättning för att partnerskapsunderstödet utbetalas är att 
understödstagaren har lämnat in följande bilagor till ungdomstjänster:  
 

o den godkända verksamhetsberättelsen från året innan, 
o bokslutet och revisionsberättelsen från året innan, 
o föreningens gällande regler (de som tidigare erhållit understöd lämnar 

in reglerna endast då ändringar gjorts i dem), 
o den godkända budgeten och verksamhetsplanen för det år som 

ansökan gäller, 
o föreningens totala antal medlemmar och antalet under 29-åriga 

medlemmar.  
 

 
 


